La participation à cette consultation est ouverte aux Entreprises et Etablissements
de droit camerounais ayant une expérience minimum avérée.

Le dossier de consultation peut être retiré auprès du Secrétariat général de la
Commune contre présentation d'une quittance d'un montant de vingt-cinq mille (25 000) à
la recette Municipale de la commune de Bandja.

La caution de soumission est fixée à 320 000 FCFA.

Les offres seront remises et déposées au service de la passation des Marchés au
plus tard le 03/05/2023 à 10 heures sous enveloppe cachetée avec la mention :

[...]

Participation in this Invitation to tender shall be open to Cameroonian-based
enterprises with minimum experience in the domain.

The tender file may be obtained from the général secretary of BANDJA council,
upon submission of a treasury receipt attesting the payment of a sum of 25 000 (twenty
five thousand) FCFA to the Bandja municipal Treasury.

The provisional guarantee for this call for tender is 320 000 FCFA.
Bids shall be submitted to the Contracts Service not later than / /2023 at

9:00 a.m. local time deposited against a receipt and shall be labelled: